

Dünyanın en büyük trafik teknolojileri fuarı açılıyor



Istanbul Fuar Merkezi'nde 25 Mayıs'ta kapılarını açacak olan fuarda, toplu ulaşım sistemlerindeki gelişmeler, trafik yönetimi ve planlaması, yol güvenliğinde kullanılan tüm ekipmanlar ve akıllı ulaşım sistemleri son teknolojik gelişmeler takip edilebilecek.

Meltem GÜNDÜZ

ANKARA

Dünyanın en büyük trafik teknolojileri fuarı "Intertraffic İstanbul 2011" 25-27 Mayıs tarihlerinde 6. kez ziyaretçilerine kapılarını açacak. İstanbul Fuar Merkezi'nde gerçekleştirilecek fuarda, kentliler ve kentlerarası yolcu ve yük taşımacılığında kullanılan taşıtlar, toplu ulaşım sistemlerindeki gelişmeler, trafik yönetimi ve planlaması, yol güvenliğinde kullanılan tüm ekipmanlar, akıllı ulaşım sistemlerindeki son teknolojik gelişmeler takip edilebilecek.

Ulaşım ve trafik sektörünü tüm birimleriyle bir araya getirecek olan Intertraffic İstanbul 2011 Fuarı, yeni teknolojilerin tanıtılması, etkili bir bilgi paylaşım ortamına zemin hazırlaması, ticari ilişkilerin geliştirilmesi ve sektörün gelişimine katkı sağlaması açısından sektöre önemli bir fırsat sunacak. Ulaştırma Bakanlığı, Karayolları Genel Müdürlüğü, İstanbul Büyükşehir Belediyesi, TCDD, Türk Dünyası Belediyeler Birliği, Emniyet Genel Müdürlüğü, Jandarma Genel Komutanlığı, Bah-

çeşehir Üniversitesi, Türkiye Trafik Güvenliği Vakfı ve tarafından desteklenen Intertraffic İstanbul ulaşım ve ülke trafik planlamasının standartlarını belirleyecek.

Fuar, Kırgızistan Belediye başkanlarını ve NALAS - Güney Doğu Avrupa Yerel Yönetimler Birliği Başkanı Vladimir Moskov ve Genel Sekreteri Kelmend Zajazi'yi ağırlayacak. Fuar ile eş zamanlı olarak düzenlenecek konferanslarda sektördeki tüm yenilikler ve gelişmeler takip edilebilecekken, fuarın zengin etkinlik programı çerçevesinde büyükşehir ve 81 il belediyelerine yönelik olarak düzenlenen yarışmada "Kentliler Trafik Güvenliği Projeleri" ödüllendirilecek.

5 bin ziyaretçi hedefi

Fuarda kentliler ve kentlerarası yolcu ve yük taşımacılığında kullanılan taşıtlar, toplu ulaşım sistemlerindeki gelişmeler, trafik yönetimi ve planlaması, ulaştırma yönetiminde yer alan tüm kurumlar ve bunlar arasındaki koordinasyon, yol güvenliği ve güvenliğin artırılmasında kullanılan tüm ekipmanlar, akıllı

ulaşım sistemleri ve bu alandaki son teknolojik gelişmeler takip edilebilecek. Gündemi en çok meşgul eden konulardan biri olan trafik, yol güvenliği, park sistemleri ve toplu taşımacılık alanında üretim yapan 200 ulusal ve uluslararası firma, 5 bin profesyonel ziyaretçi ile Intertraffic İstanbul'da bir araya gelecek.

Belediyeler yarışacak

Intertraffic İstanbul bünyesinde 'Ulusal Belediyeler Arası Kentliler Trafik Güvenliği, Toplu Ulaşım Çözümleri ve Akıllı Ulaşım Sistemleri Uygulama Projesi Yarışması' düzenlenecek.

Türkiye'de faaliyet gösteren büyükşehir belediyeleri ve 81 il belediyesi 'Kentliler Trafik Güvenliği, Toplu Ulaşım Çözümleri ve Akıllı Ulaşım Sistemleri' yönelik son 2 yıl içinde geliştirdikleri projeleriyle yarışacaklar. İlk üç projenin ödüllendirileceği yarışmada belediye başkanları, ulaşım daire başkanları, özel şirketlerin mühendislerinden oluşan yüksek lisans öğrencilerinin tezlerinin de değerlendirileceği bir kategori de yer alacak.